
商洛市本级政府采购项目核准书

采购单位 商洛市商务局

项目名称
商洛市“十五五”开放型经济高质量发展规划和2个一般专项规划（商洛市“十
五五”商贸流通发展和电子商务发展规划）

核准编号 ZCSP-商洛市-2025-00258 单位预算编码 611001603001

单位联系人 商洛市商务局经办 联系电话 18909140190

采购方式 竞争性磋商 组织形式 部门集中采购

项目类别 服务
归口财政内部机

构
企业科

实施形式 项目采购
是否涉及进口产

品采购
否

预算总金额
(元)

480,000.00

是否专门面
向中小企业

采购
本项目不专门面向中小企业采购

采购内容

序号 品目编码 品目名称 采购内容 数量(单位)
预算金额
(元)

1 C23080100 行业规划服务

商洛市“十五
五”开放型经济
高质量发展规划
和2个一般专项
规划（商洛市
“十五五”商贸
流通发展和电子
商务发展规划）

1(项) 480,000.00

2

3

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1 其他财政资金
YS-商洛市-2025-

04949
商洛市“十五五”商
业规划编制项目

480,000.00



政府采购监管部门：商洛市财政局政府采购管理科（签章）

核准日期：2025年09月10日


	商洛市本级政府采购项目核准书

